
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 

 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN w Warszawie 

z dnia 4 grudnia 2025 roku 

w sprawie powołania składu Komisji ds.  

„Równości płci w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk. Działania równościowe 

na lata 2026-2029”. 

 

Na podstawie art. 54 ust. 1 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(Dz.U. z 2020r. poz. 1796) oraz Zarządzenia nr 2/2022 Dyrektora Instytutu Slawistyki 

Polskiej Akademii Nauk z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia „Planu równości 

płci w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk. Działania równościowe na lata 2022-

2025”, zarządzam co następuje: 

 

 §1 

Powołuję Komisję ds. „Równości płci w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk. 

Działania równościowe na lata 2026-2029” w składzie 

dr hab. Joanna Roszak, prof. IS PAN – przewodnicząca 

mgr Maciej Bandur 

dr Natalia Judzińska 

dr Małgorzata Kasner 

mgr Wiktoria Nylec 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 11/2023 Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN z 28 listopada 2023r. 

w sprawie powołania Komisji ds. wdrożenia „Planu równości płci w Instytucie Slawistyki 

Polskiej Akademii nauk. Działania równościowe na lata 2022-2025”. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. sekretariatu. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          DYREKTOR 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY             dr hab. Ewa Golachowska, Prof. IS PAN 

 


